
Uchwała Nr III/10/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 grudnia 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1 i 2, art.214 pkt 1,3 art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co 
następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 121.740 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 121.740 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  121.740 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   121.740 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
         
 § 4. Załącznik nr 5 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych, do uchwały budżetowej na 2014 rok Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
         
 § 5.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości 501.462.855,24 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  - 479.268.183,24 zł 
2) dochody majątkowe - 22.194.672,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 501.924.596,24 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -  459.854.140,24 zł 
2) wydatki majątkowe - 42.070.456,00 zł 
 
 § 6.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.                                                        
                                                                         
                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                       ( - ) 
                                                                                              Robert Surowiec 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 769 596,50 119 523,00 18 889 119,50

 80101  Szkoły podstawowe 1 122 538,95 7 233,00 1 129 771,95

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 395,00 9,00 11 404,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

615 007,00 770,00 615 777,00

  0830 Wpływy z usług 193 197,00 855,00 194 052,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 494,00 3 660,00 6 154,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 040,00 1 939,00 26 979,00

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 74 943,25 17 818,00 92 761,25

  0830 Wpływy z usług 10 309,00 1 818,00 12 127,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 038,00 16 000,00 21 038,00

 80104  Przedszkola  7 248 191,00 2 012,00 7 250 203,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 277,00 212,00 10 489,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 403,00 837,00 7 240,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 941,00 963,00 43 904,00

 80110  Gimnazja 143 364,00 3 842,00 147 206,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 120,00 70,00 1 190,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

49 574,00 3 716,00 53 290,00

  0830 Wpływy z usług 8 800,00 56,00 8 856,00

 80120  Licea ogólnokształcące 268 984,00 28 000,00 296 984,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

202 175,00 28 000,00 230 175,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 2 188 042,00 16 685,00 2 204 727,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

53 939,00 3 210,00 57 149,00

  Strona 1
BeSTia  

 



  0830 Wpływy z usług 66 195,00 10 129,00 76 324,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 436,00 3 346,00 19 782,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 629 429,00 43 933,00 4 673 362,00

  0830 Wpływy z usług 4 628 929,00 43 933,00 4 672 862,00

852   Pomoc społeczna 51 760 845,00 2 168,00 51 763 013,00

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 160 510,00 2 168,00 162 678,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 300,00 300,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 460,00 1 868,00 10 328,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 498 342,00 49,00 3 498 391,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 7 266,00 49,00 7 315,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 49,00 49,00

 
 

Razem: 501 341 115,24 121 740,00 501 462 855,24
 

 

Strona 2
BeSTia 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 189 013 303,50 119 523,00 189 132 826,50

 80101  Szkoły podstawowe 43 326 321,95 7 233,00 43 333 554,95

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 288,00 1 520,00 85 808,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759 437,20 118,00 759 555,20

  4270 Zakup usług remontowych 308 879,00 779,00 309 658,00

  4300 Zakup usług pozostałych 525 792,00 4 816,00 530 608,00

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 449 584,25 17 818,00 3 467 402,25

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 928,00 3 000,00 29 928,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 797,25 2 000,00 11 797,25

  4300 Zakup usług pozostałych 32 888,00 12 818,00 45 706,00

 80104  Przedszkola  28 052 884,00 2 012,00 28 054 896,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 670,00 1 424,00 435 094,00

  4300 Zakup usług pozostałych 533 184,00 588,00 533 772,00

 80110  Gimnazja 28 215 881,00 3 842,00 28 219 723,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 549,00 3 786,00 334 335,00

  4300 Zakup usług pozostałych 375 815,00 56,00 375 871,00

 80120  Licea ogólnokształcące 18 823 100,00 28 000,00 18 851 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 174,00 8 000,00 163 174,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 146,00 20 000,00 44 146,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 4 973 129,00 16 685,00 4 989 814,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 4 500,00 32 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 155,00 5 000,00 97 155,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33 735,00 5 000,00 38 735,00

  4300 Zakup usług pozostałych 90 537,00 2 185,00 92 722,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 112 381,00 43 933,00 9 156 314,00

 
 Strona 1

BeSTia   



  4220 Zakup środków żywności 4 513 851,00 43 933,00 4 557 784,00

852   Pomoc społeczna 82 904 062,00 2 168,00 82 906 230,00

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 854 173,00 2 168,00 5 856 341,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 089,00 2 168,00 308 257,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 946 502,00 49,00 20 946 551,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 948 177,00 49,00 1 948 226,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 303,00 49,00 93 352,00

 
 

Razem: 501 802 856,24 121 740,00 501 924 596,24
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr   III/10/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 720 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 794 081

921 0 12 937 310 35 000

926 1 150 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 310 000 12 937 310 7 634 117

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 15 000

801 0 12 387 980 0

851 0 0 1 978 894

852 0 0 1 815 300

853 0 156 180 223 000

854 0 5 437 716 600 000

900 0 0 5 000

921 0 0 560 000

926 0 0 3 679 200

RAZEM  
DOTACJE

0 17 981 876 8 896 394

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł



Plan przychodów i

kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik nr 4 do uchwały Nr III/10/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia   22 grudnia 2014r.

w tym:

Dział Rozdział Dotacje Koszty         
bieżące Inwestycje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 41 527 349 6 517 823 41 451 304 40 331 481 1 119 823

w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 903 955 357 823
Stan środków na koniec roku 980 000

2 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 5 798 082 1 450 000 5 863 208 5 335 208 528 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 314 095 300 000
Stan środków na koniec roku 248 969
Ogółem 47 325 431 7 967 823 47 314 512 45 666 689 1 647 823

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:

Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody

Razem

Koszty

Planowany 
stan 

środków


